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59° CAMPEONATO BRASILEIRO DE KART - G3

SHIFTER GRADUADOS SAN MARINO - PAULINIA - SP 1,086 km ._._.
1o CLASSIFICATORIA 05/12/2024 11:45 . ..
Race (16 Laps) started at 11:29:52 . .

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day

11 16378 18.004 9449  43.831 +0.092 11:38:00.620
(004) OLIN GALLI / FAUESC 12 16.403 18.017  9.481 43.901 +0.162 11:38:44.521
1 18.467 18299  9.893  46.659 +3.544 11:30:39.012 13 16.433 17.931 9438  43.802 +0.063 11:39:28.323
2 16428 17.833 9549  43.810 +0.695 11:31:22.822 14 16.384 17.964  9.474 43.822 +0.083 11:40:12.145
3 16.186 17.738  9.471 43.395 +0.280 11:32:06.217 15 16.435 18.304  9.602 44,341 +0.602 11:40:56.486
4 16.146 17.777 9596  43.519 +0.404 11:32:49.736 16 16.516 18.100  9.613  44.229 +0.490 11:41:40.715
5  16.196 17.915 9423 43.534 +0.419 11:33:33.270
6 16.068 17.665 9433  43.166 +0.051 11:34:16.436 (222) WALDIR BELIZARIO / FAEM
7 16.095 17.785 9407  43.287 +0.172 11:34:59.723 1 17.952 18.028  9.829  45.809 +2.467 11:30:38.238
8  16.062 17.705  9.348 11:35:42.838 2 16.360 17.943  9.577 43.880 +0.538 11:31:22.118
9  16.090 17.756  9.404 43.250 +0.135 11:36:26.088 3 16352 17.899 9523 43.774 +0.432 11:32:05.892

10 16.121 17.752 9377  43.250 +0.135 11:37:09.338 4 16219 17.919 9483  43.621 +0.279 11:32:49.513

11 16.145 17.837  9.424 43.406 +0.291 11:37:52.744 5  16.290 18.198  9.363  43.851 +0.509 11:33:33.364

12 16.253 17.839  9.442 43.534 +0.419 11:38:36.278 6 16.216 17737 9.389 EEEZE 11:34:16.706

13 16.248 17.822  9.454 43.524 +0.409 11:39:19.802 7 16479 17.731 9478  43.388 +0.046 11:35:00.094

14 16.347 18.125  9.504 43.976 +0.861 11:40:03.778 8 16.284 17.716 9379  43.379 +0.037 11:35:43.473

15 16.509 18.085  9.535  44.129 +1.014 11:40:47.907 9 16.123 17.854 9408  43.385 +0.043 11:36:26.858

16 16.850 18.142  10.032  45.024 +1.909 11:41:32.931 10 16.544 18.056  9.487  44.087 +0.745 11:37:10.945

11 162210 17.855 9465  43.530 +0.188 11:37:54.475
(010) ANDRE NICASTRO / FAUESC 12 16.249 17.919 9520 43.697 +0.355 11:38:38.172
1 18.394 18.786  9.864 47.044 +3.453 11:30:39.840 13 16.611 18.310  9.586 44.507 +1.165 11:39:22.679
2 16.647 18.039  9.582 44.268 +0.677 11:31:24.108 14 16.797 18.306  9.742 44.845 +1.503 11:40:07.524
3 16.490 17.916 9445  43.851 +0.260 11:32:07.959 15 16.558 18216 9.499  44.273 +0.931 11:40:51.797
4 16.354 17.909 9407  43.670 +0.079 11:32:51.629 16 16.131 17.786  9.502 43.419 +0.077 11:41:35.216
5 16.275 17.968  9.418  43.661 +0.070 11:33:35.290
6 16376 17.877  9.440 43.693 +0.102 11:34:18.983 (027) JOAO PEDRO PORTO / FASP
7 16362 17.861  9.502 43.725 +0.134 11:35:02.708 1 18.384 18777  9.832 46.993 +3.134 11:30:40.056
8 16370 17.899  9.415  43.684 +0.093 11:35:46.392 2 17.049 18279  10.002  45.330 +1.471 11:31:25.386
9 16355 17.964  9.462 43.781 +0.190 11:36:30.173 3 17.866 18434 9548  45.848 +1.989 11:32:11.234

10 16.317 17847 9427 EEEIE 11:37:13.764 4 16518 18.331  9.504 44.353 +0.494 11:32:55.587

11 16.371 18.014 9449  43.834 +0.243 11:37:57.598 5  16.488 18.150  9.493 44131 +0.272 11:33:39.718

12 16.346 17.958  9.473 43.777 +0.186 11:38:41.375 6 16.378 17.982  9.499 11:34:23.577

13 16.341 17.946 9477  43.764 +0.173 11:39:25.139 7 16.403 18.035  9.467  43.905 +0.046 11:35:07.482

14 16.411 17.968  9.472 43.851 +0.260 11:40:08.990 8 16507 18209 9505  44.221 +0.362 11:35:51.703

15 16.372 18.009 9446  43.827 +0.236 11:40:52.817 9 16416 18.143  9.456  44.015 +0.156 11:36:35.718

16 16.492 17.967  9.545  44.004 +0.413 11:41:36.821 10 16.379 18272 9579  44.230 +0.371 11:37:19.948

11 16503 18.145  9.581 44.229 +0.370 11:38:04.177
(888) ALFREDINHO IBIAPINA / FAUESC 12 16.586 18.200  9.542 44.328 +0.469 11:38:48.505
1 18.504 18.755  9.946 47.205 +3.760 11:30:39.786 13 16.419 18209  9.643  44.271 +0.412 11:39:32.776
2 17638 18263  9.843  45.744 +2.299 11:31:25.530 14 16.643 18176  9.528  44.347 +0.488 11:40:17.123
3 16.952 18.067  9.581 44.600 +1.155 11:32:10.130 15 16.649 18202  9.693  44.544 +0.685 11:41:01.667
4 16.316 17.968  9.460 43.744 +0.299 11:32:53.874 16 16.522 18.145  9.799  44.466 +0.607 11:41:46.133
5 16.389 17.919 9466  43.774 +0.329 11:33:37.648
6 16.295 17.876  9.406  43.577 +0.132 11:34:21.225 (293) LEONARDO REIS / FASP
7 16.189 17.892  9.432 43.513 +0.068 11:35:04.738 1 18536 19.103  9.837  47.476 +3.724 11:30:40.652
8  16.260 18.315  9.476 44,051 +0.606 11:35:48.789 2 17269 18437  9.763  45.469 +1.717 11:31:26.121
9  16.400 17.907  9.426 43.733 +0.288 11:36:32.522 3 16771 18.081 9519 44371 +0.619 11:32:10.492

10 16.370 18.029  9.442 43.841 +0.396 11:37:16.363 4 16316 18.165 9519  44.000 +0.248 11:32:54.492

11 16.164 17.859  9.422 11:37:59.808 5 16346 18.097  9.445 43.888 +0.136 11:33:38.380

12 16.268 17.989  9.494 43.751 +0.306 11:38:43.559 6 16390 18.076  9.444  43.910 +0.158 11:34:22.290

13 16.325 17.856  9.524 43.705 +0.260 11:39:27.264 7 16290 18.114  9.521 43.925 +0.173 11:35:06.215

14 16.261 17.994  9.588  43.843 +0.398 11:40:11.107 8  16.387 18.084  9.469  43.940 +0.188 11:35:50.155

15 16.334 17.979 9536  43.849 +0.404 11:40:54.956 9  16.300 18.050  9.484 43.834 +0.082 11:36:33.989

16 16.551 18.049  9.727  44.327 +0.882 11:41:39.283 10 16.327 18.150  9.474 43.951 +0.199 11:37:17.940

11 16.337 18.070  9.499  43.906 +0.154 11:38:01.846
(107) BRUNO GRIGATTI / FAUESC 12 16.220 18.036  9.496 11:38:45.598
1 18.242 19.089  9.747  47.078 +3.339 11:30:40.393 13 16.275 18.013 9603  43.891 +0.139 11:39:29.489
2 16817 18252 9.721 44.790 +1.051 11:31:25.183 14 16.411 18.169  9.583  44.163 +0.411 11:40:13.652
3 16.564 17.916 9529  44.009 +0.270 11:32:09.192 15 16.499 18.101 9573  44.173 +0.421 11:40:57.825
4 16514 18.015  9.407  43.936 +0.197 11:32:53.128 16 16.611 18.316  9.983  44.910 +1.158 11:41:42.735
5  16.390 17.944  9.405 11:33:36.867
6 16.334 17.973 9507  43.814 +0.075 11:34:20.681 (035) YURI ALVES / FAUESC
7 16.360 17.942 9467  43.769 +0.030 11:35:04.450 1 18.785 18.875  9.721 47.381 +3.571 11:30:40.819
8  16.403 18.728  9.480 44.611 +0.872 11:35:49.061 2 16.768 18499  9.632 44.899 +1.089 11:31:25.718
9  16.480 18.028 9437  43.945 +0.206 11:36:33.006 3 16.566 18.093  9.545  44.204 +0.394 11:32:09.922
10  16.357 17.944 9482 43.783 +0.044 11:37:16.789 4 16355 17.941 9514 11:32:53.732
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits
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I59° CAMPEONATO BRASILEIRO DE KART - G3

| SHIFTER GRADUADOS SAN MARINO - PAULINIA - SP 1,086 km
1o CLASSIFICATORIA 05/12/2024 11:45 .
Race (16 Laps) started at 11:29:52

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
5 16.708 18.196 9.524 44.428 +0.618 11:33:38.160
6 16.413 18.007 9.498 43.918 +0.108 11:34:22.078
7  16.319 18.281 9.773 44.373 +0.563 11:35:06.451
8 16.419 18.168 9.596 44.183 +0.373 11:35:50.634
9 16.424 18.072 9.497 43.993 +0.183 11:36:34.627

10  16.444 18.027 9.507 43.978 +0.168 11:37:18.605

1 16.454 18.072 9.583 44.109 +0.299 11:38:02.714

12 16.554 18.168 9.549 44.271 +0.461 11:38:46.985

13 16.648 18.566 9.792 45.006 +1.196 11:39:31.991

14 21.335 23.653  10.572 55.560 +11.750 11:40:27.551

15 18.659 20.265 9.936 48.860 +5.050 11:41:16.411

16 18.349 21.020 12.819 52.188 +8.378 11:42:08.599

(017) NICOLAS FABRIS / FAEM

1 18.687 18.581 9.944 47.212 +2.385 11:30:48.179
2 16.722 18.373 9.732 44.827 11:31:33.006
3 19.241 20.483 11.482 51.206 +6.379 11:32:24.212

(075) CLAUDIO BAIDA JR / FASP
1 19.093 19.128  10.069 48.290 11:30:41.659

RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits
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